СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

21.03.2024  г. № 04/03

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

муниципального округа Богородское от 14.12.2023 г. №

14/05 «О направлении средств стимулирования управы

района Богородское города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий,

по обустройству улиц, содержание которых осуществляет

Государственное бюджетное учреждение города Москвы

«Жилищник района Богородское» на территории района

Богородское»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев
обращение управы района Богородское города Москвы от 12.03.2024 № БГ-14-
106/24,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Богородское 14.12.2023 г. № 14/05 «О направлении средств стимулирования

управы района Богородское города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий, по обустройству улиц, содержание

которых осуществляет Государственное бюджетное учреждение города Москвы

«Жилищник района Богородское» на территории района Богородское», изложив

приложение 2 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Богородское города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник»,  сетевом издании «Московский муниципальный

вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа

Богородское    www.bogorodskoe-mo.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Богородское в городе Москве Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское                                  К.Е. Воловик

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Богородское

от 21 марта 2024 года № 04/03

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Богородское

от 14 декабря 2023 года

№ 14/05

Мероприятия

по  обустройству улиц, содержание которых осуществляет Государственное

бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района Богородское»  в 2024

году за счет средств стимулирования управы района Богородское города Москвы

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентиров

очная

стоимость

работ

( руб.)

1.
1-я Мясниковская ул.

(круг)

Разработка проектно-сметной

документации на обустройство

парковки

598 199,74

3. ул. Наримановская, д. 6
Разработка проектно-сметной

документации на обустройство

тротуара и пешеходного перехода

579 884,8

4.

Через ул.

Лосиноостровская на

пересечении со 2-м

Белокаменным проездом

Разработка проектно-сметной

документации на обустройство

тротуара и пешеходного перехода

236 903,22

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 1 414 987,76